PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 02/93.

A EXECELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA SOLANGE BARBOSA
DE MEDEIROS, DIRETORA GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, NO USO DE SUAS ATRI
BUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA ATO NORMATIVO Nº
01/93, DA PRESIDÊNCIA...

RESOLVE:

Designar a funcionaria do Quadro de Pessoal da Se
cretaria deste Tribunal Sra, ILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA, Auxiliar Judi-
ciário,para substituir o Supervisor do Serviço de Protocolo Dr.  ISMAEL
PIRES RIBEIRO, enquanto durar o afastamento legal do titular.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS CINCO DIAS DO MÊS DE JU-
LHO DO ANO DE 1993,

“Diretora Geral do TRE/GO.

		2017-03-22T13:59:49-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734